

Apro Danmark ApS

Højbjergvej 3, 8500 Grenaa

CVR-nr. 33 96 90 82

Årsrapport

1. maj 2017 - 30. april 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. august 2018.

Morten Grønbæk Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Apro Danmark ApS Højbjergvej 3 8500 Grenaa
	CVR-nr.: 33 96 90 82
	Stiftet: 13. oktober 2011
	Hjemsted: Norddjurs
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Lauge Hyllegaard Fredhave, Formand Morten Grønbæk Jakobsen Marianne Fredhave
Direktion	Morten Grønbæk Jakobsen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Næsby Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive smedevirksomhed med kranservice, montagevirksomheder og handel samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.965 t.kr. mod 4.048 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 212 t.kr. mod 385 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	3.965.400	4.048.063
1 Personaleomkostninger	-3.550.177	-3.455.512
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-81.091	-74.108
Resultat før finansielle poster	334.132	518.443
Andre finansielle indtægter	111	103
2 Øvrige finansielle omkostninger	-62.021	-23.046
Resultat før skat	272.222	495.500
Skat af årets resultat	-59.751	-110.120
Årets resultat	212.471	385.380
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	212.471	385.380
Disponeret i alt	212.471	385.380

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	9.509	23.799
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>9.509</u>	<u>23.799</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	306.682	86.554
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>306.682</u>	<u>86.554</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>316.191</u>	<u>110.353</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	1.322.737	1.215.276
Varebeholdninger i alt	<u>1.322.737</u>	<u>1.215.276</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.078.240	653.916
5 Igangværende arbejder for fremmed regning	266.384	146.689
Andre tilgodehavender	14.000	10.000
Periodeafgrænsningsposter	82.975	95.697
Tilgodehavender i alt	<u>1.441.599</u>	<u>906.302</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	371	365
Værdipapirer i alt	<u>371</u>	<u>365</u>
Likvide beholdninger	1.230	1.230
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.765.937</u>	<u>2.123.173</u>
Aktiver i alt	<u>3.082.128</u>	<u>2.233.526</u>

Balance 30. april

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	483.743	271.278
Egenkapital i alt	563.743	351.278
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	5.530	10.792
Hensatte forpligtelser i alt	5.530	10.792
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	155.538	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	65.013	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	220.551	0
Gældsforpligtelser	31.588	0
Gæld til pengeinstitutter	770.176	715.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser	717.518	215.318
Selskabsskat	0	2.112
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	2.112	0
Anden gæld	770.910	938.508
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.292.304	1.871.456
Gældsforpligtelser i alt	2.512.855	1.871.456
Passiver i alt	3.082.128	2.233.526
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.988.438	2.854.643
Pensioner	355.584	395.369
Andre omkostninger til social sikring	29.586	29.231
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>176.569</u>	<u>176.269</u>
	<u>3.550.177</u>	<u>3.455.512</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>9</u>	<u>9</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>62.021</u>	<u>23.046</u>
	<u>62.021</u>	<u>23.046</u>
3. Goodwill		
Kostpris 1. maj 2017	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Kostpris 30. april 2018	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	<u>-76.201</u>	<u>-61.910</u>
Årets afskrivninger	<u>-14.290</u>	<u>-14.291</u>
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	<u>-90.491</u>	<u>-76.201</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	<u>9.509</u>	<u>23.799</u>

Noter

	30/4 2018	30/4 2017
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. maj 2017	582.827	621.017
Tilgang i årets løb	286.929	0
Afgang i årets løb	0	-38.190
Kostpris 30. april 2018	869.756	582.827
Af- og nedskrivninger 1. maj 2017	-496.273	-474.646
Årets afskrivninger	-66.801	-59.817
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	38.190
Af- og nedskrivninger 30. april 2018	-563.074	-496.273
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2018	306.682	86.554
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	266.384	146.689
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	266.384	146.689
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (Omsætningsaktiver)	266.384	146.689
	266.384	146.689
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2017	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2017	271.278	-114.102
Årets overførte overskud eller underskud	212.465	385.380
	483.743	271.278

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til Toyota Financial, 181 t.kr., er der givet pant i auto, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. april 2018 udgør 183 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 770 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Goodwill	10 t.kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	307 t.kr.
Varebeholdninger	1.323 t.kr.
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	1.078 t.kr.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 26 måneder og en samlet restleasingydelse på 124 t.kr. Herudover har selskabet efter endt leasingperiode frikøbsforpligtelser for 30 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har påtaget sig huslejeforpligtelse, der på balancetidspunktet udgør i alt 144 t.kr. pr. år. Huslejekontrakterne kan opsiges med indtil 6 måneders varsel.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet har de for branchen almindelige gældende bestemmelser vedrørende service- og garantiforpligtelser.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsby Holding ApS, CVR-nr. 29626685 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.